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2023 HEDEFLERİ AÇIKLAMA 

1 H.1.1 Fakültenin tematik yapısına uygun yeni bir bölümün açılması için çalışmaların 
başlatılarak dosyanın hazırlanması ve sunulması. 

YÖK ve Üniversitemiz tarafından mevcut 
programların niteliğinin artırılması öncelendiği için 
yeni bölüm açılması işlemleri ertelenmiştir.  

2 H.2.4 Finansal Ekonomi Yüksek Lisans Programına 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 
Dönemi itibarıyla öğrenci alınması. 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı altında 
“Finansal Ekonomi” Yüksek Lisans Programına 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı itibarıyla 8 
öğrenci kayıt yaptırmıştır.  

3 H.2.1 Öğretim üyesi başına düşen uluslararası yayın sayısının (Web of Science) en az 1 
olması. 

2023 yılında öğretim üyesi başına düşen WOS yayın 
sayısı 0,31 olarak tespit edilmiştir.   

4 H.1.1 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren İsteğe Bağlı Yabancı Dil 
Hazırlık Programına ilk öğrencilerin dahil edilmesi. 

İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Programı için 
YÖK’e başvuru yapılmış ancak henüz nihai karar 
ulaşmamıştır. Bu nedenle ilk öğrenciler sürece dahil 
edilememiştir.   

5 H.3.1 Tüm bölümlerde öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak ve üniversite-
sektör iş birliğinin sağlanması amacıyla bölümler bazında en az birer ziyaretin 
gerçekleştirilmesi. 

Lojistik Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Tuğrul Bayat 
tarafından “KOBİ’ler için ihracatta yeni bir yol: E-
İhracat” konulu eğitim ATSO üyelerine verilmiştir. 
Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü öğrencileri 
ATSO bünyesinde düzenlenen “Finansal 
Okuryazarlık” eğitimine katılım sağlamışlardır. 
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri ise 
Eskişehir Anadolu Üniversitesi’nde düzenlenen “Son 
Gelişmeler Işığında Türk Sigorta Sektörünün Genel 
Görünümü” konulu panele katılım sağlamışlardır.  
Ayrıca Fakülte Yönetimi tarafından Bolvadin TSO’ya 
teşekkür ziyareti gerçekleştirilmiştir.   
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6 H.1.4 Öğrencilerin kariyer gelişimine katkı sağlayacak en az 2 etkinliğin düzenlenmesi. “Sektör ve Öğrenci Buluşması” konulu panel, E-
Muhasebe Uygulamalarına İlişkin İnteraktif eğitim, 
“Cumhuriyetin 100. Yılında Finans, Bankacılık ve 
Lojistik Alanında Kazanımlar” konulu panel 
düzenlenmiştir.  
 

7 H.3.2 Kariyer sahibi mezunların katılımı ile en az 2 etkinlik düzenlenmesi. “Sektör ve Öğrenci Buluşması” konulu panel 
kapsamında mezunlarımızdan Oğuzhan 
DEMİRCİ’nin katılımıyla bir etkinlik 
gerçekleştirilmiştir. 

8 H.1.2 Birimdeki akademik kadronun güçlendirilmesi amacıyla en az 2 öğretim üyesi 
alımının gerçekleştirilmesi. 

Bu hedef kapsamında 2023 yılında Muhasebe ve 
Finans Yönetimi Bölümüne ve Bankacılık ve 
Sigortacılık Bölümü’ne birer doçent alımı yapılarak 
akademik kadro güçlendirilmiştir.   


